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Soroppi ry anoo kirjeellään 22.10.2020 Joensuun kaupungilta 7.000 euron 
kertaluonteista lisätukea toimintaansa vuodelle 2020. 
 
Soroppi ry on 28-vuotias joensuulainen sosiaali- ja terveysalan järjestötoimija 
erityisalanaan sosiaali-, mielenterveys- ja päihdealan ennaltaehkäisevä työ.  
 
Kansankahvila Soroppi muodostaa kaikille avoimen ihmisten ja järjestöjen matalan 
kynnyksen kohtaamispaikan kaupunkikeskustaan (Torikatu 30). Soroppi ry on 
myös monipuolinen työharjoittelupaikka. 
 
Yhdistyksen pääasiallinen rahoittaja on Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskus STEA (155.000 euroa/vuosi). Joensuun kaupunki on rahoittanut 
toimintaa 13.500 euroa/vuosi. 
 
Päärahoittaja on edellyttänyt, että Soroppi ry:llä tulee olla myös oman toiminnan 
tuottoja jonkun verran. Järjestö on hankkinut niitä Kansankahvila Soropin 
vapaaehtoismaksuilla sekä vuokraamalla polkupyöriä. Vuokraajina ovat 
suurimmaksi osaksi Joensuuhun eri oppilaitoksiin saapuneet vaihto-opiskelijat. 
Oman toiminnan tuottoja on kertynty noin 10.000 euroa/vuosi. 
 
Korona-pandemiasta johtuen vuoden 2020 osalta Soropin tulopohja on 
pettämässä (kansankahvila ja polkupyörät). Soroppi oli pandemiasta johtuen myös 
suljettuna 17.3.-31.5.2020. 
 
Yhdistys on käynnistämässä asianmukaisen luvan saatuaan loppuvuoden ajaksi 
pienkeräystä toiminnan tukemiseen. Lisäksi se kääntyy eri ogranisaatioiden 
puoleen saadakseen toiminnalleen tukea. 
 
Soroppi ry on pitkäaikainen toimijajärjestö, jolla on selkeä kohderyhmä ja joka on 
tehnyt hyvää ja ansiokasta työtä omalla toimialallaan. Yhdistys on myös 
onnistunut toimintansa rahoituksen hankkimisessa pitkäjänteisesti ja kaupungin 
vuosittain myöntämä tuki toiminnan laajuuteen ja budjettiin nähden on pysynyt 
pienenä ja ollut jo vuosia samaa tasoa. 
 
Yhdistys perustelee kertaluonteisen lisätuen tarvetta korona-pandemian 
aiheuttamila muutoksilla, jotka ovat vieneet pois normaalia tulopohjaa.  
 
Yhdistyksen esittämät perusteet huomioon ottaen kertaluonteinen tuki yhdistyksen 
toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi on perusteltu. 
 
Hakemus on luettavissa sähköisen kokouksen oheismateriaalina. 
 
Valmiselija: kansliapäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
myöntää Soroppi ry:lle anotuin ja edellä esitetyin perustein 7.000 euron suuruisen 
kertaluonteisen avustuksen. 
 
Määräraha tarkoitukseen osoitetaan talousarvion kustannuspaikalta 1220 
Jäsenmaksut, -osuudet ja avustukset/1222 Avustukset. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


